DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI”

VIA GALLINELLE, 58 — VILLA LITERNO - (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 08119216917
Cod. Fiscale: 81000690610 — Cod meccanografico: CEEE07500E e-mail - ceee07500e@istruzione.it -
pec: ceee07500eidpec.istruzione.it sito web: htip:/'www ddvillaliterno.edu.it

DD DON L. MILANI VILLA LITERNO > Atuttiil personale

scolastico T. I. di posto

organico sede

Agli  Atti della
scuola Al sito web

Decreto di rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione della graduatoria
interna definitiva d’Istituto prot. 1971 del 23/03/23 per Vindividuazione del personale
ATA - C.5. Organico a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il flusso Inps sul diritto alla pensione con quale viene negato il diritto alla pensione per
I'a.s 2023/2024 del collaboratore scolastico Di Fraia Carmela;

it proprio provvedimento prot. n. 1971 del 23.03.2022 “Graduatorie DEFINITIVE di Circolo per
Vindividuazione di A.A. e CS eventuali soprannumerari per I’ A.5. 2022/2023 — Organico

I'allegato A alla D.G.R della Campania n.690, da cui si evince 'accorpamento del D.D. Don
Lorenzo Milani all’ I.C, Leonardo Da Vinci;;

il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania AOODRCA. REGISTRO UFFICIALE
U.0001989 del 18.01.2023, che dispone le modifiche alla rete scolastica e al piano dell’ offerta
formativa per I'a.s. 2023/2, secondo le direttive fornite dalle richiamate delibere della Giunta

che nella graduatoria d'istituto del personale ATA - C.S. non & stato inserito il Collaboratore Di
Fraia Carmela in quanto soggetta alle verifiche per la certificazione del diritto alla pensione

Prot. 0002549 del 19/04/2023
VI (Uscita)
Oggetto:
Visto
Considerata
2023/24.";
Visto
Visto
Regionale.
Riscontrato
dal 01/09/2023;
Ravvisata

la necessita di assicurare il ripristino del corretto punteggio nel’ambito delle graduatoria
interna d'Istituto del Personale ATA - C.S. per 'a.s. 2023/2024;





Valutati come sussistenti | presupposti per I'annutlamento in autotutela delle graduatorie d’istituto del
personale ATA in quanto inficiato da errori materiali che ne ostacolano un lero corretto utilizzo
nel perseguimento dell'interesse pubblico manifestato dalla istituzione scolastica e nella
tutela dei diritti dei destinatari e dei contro interessati;

Considerato di aver effettuato la verifica della sussistenza dei presupposti di Legge per procedere in
autotutela ai sensi dell’art. 21 nonies della Legge 241/1990;

DECRETA

1. Diannullare, in conseguenza e nell’esercizio del potere di autotutela, la graduatoria di
Istituto personale ATA:

“Graduatorie DEFINITIVE di Circolo per Pindividuazione di A.A. e CS eventuali soprannumerari per I’ A.S. “
2022/2023 — Organico 2023/24prot. n. 1971 del 23.03.2022 ;

2, Diprocedere alla rettifica degli errori materiali riscontrati nella stesura della graduatoria
di Istituto del Personale ATA - C.S. a.s. 2022/2023 Organico 2023/24.

3. Diprocedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria definitivarettificata

4. Diprocedere all'invio delle suddette graduatorie al fine della stesura della graduatorie uniche di Istituto
relative al dimenslonamento- organico 2023/24 .

Il presente Decreto viene pubblicato mediante affissione all’Albo e sul sito web d'Istituto.

OIRE
i H"Q(\p\ Il Dirigente Scolastico
o (_’fﬁﬁ,ﬂ @, \Q., Prof.ssa Angela Maccauro
N é‘;}fi’-."ﬂ[;‘ 2|



